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VISTO la nota presentada por el Auditor General Intemo, CP Humberto RUBIO,
autorizado por el Pro Secretario Administrativo  Prof. Pablo GONZALEZ; Y

CONSIDERAND0
Que en la misma solicitan autorizaci6n para el traslado a la ciudad de Rio Grande

el  dia 2  de  Octubre  del  corriente  afro,  de  las  agentes  categ.  22  PAyT  Cecilia VERA  OYARZO  y
categ.  19 PAYT  Vanesa ANDRADE,   a los efectos de realizar rna auditoria de campo con el fin de
constatar aleatorianente lo informado por el Departamento Administraci6n de Bienes.

Que por ello corresponde reconocer y autorizar los gastos que ocasione el traslado
a la ciudad de RIo Grande y liquidar UN (1) dfa de viatico a las agentes mencionadas, de acuerdo a la
regl anientaci6n vigente.

Que  se  ha consultado  al  sistema contable  y  se  cuenta con partida presupuestaria
para afrontar el gasto.

Que el  suscripto se encuentra facultado para el  dictado de la presente resoluci6n,
de acuerdo a lo establecido en la Constituci6n Provincial y el Reglamento Intemo de Calnara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 1° A CARGO DE LA PRESIDENCIA  DEL

PODHR LEGISLATIV0 DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

R E S U E L V E:

ARTf cuL0  1°.- COMISIONAR a   las agentes categ.  22  PAyT Cecilia VERA OYARZO y categ.
19 PAYT   Vanesa ANDRADE,   a la ciudad de RIo Grande el dia 2 de Octubre del corriente afro, a
los efectos de realizar rna auditoria de campo con el fin de constatar aleatoriament; lo informado por
el Departamento Administraei6n de Bienes; por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO  20.-  LIQUIDAR  UN    (I)  dia  de  viatico  a  las  agentes  mencionadas  en  el  articulo
precedente  y  reconocer  el  gasto  de  traslado  a  dicha  ciudad  en  vehiculo  particular,  que  le  sera
reintegrado a su regreso previa presentqci6n de la documentaci6n que asi lo acredite, de acuerdo a la
reglamentaci6n vi gente.
ARTICULO 3°.- IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de este ac
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plido, archivar.
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